Wypisy z protokołu sekretaryatu stanu Królestwa Polskiego.

Z Bożej łaski My Alexander II., Cesarz i samowładzca Wszecz Rosyi, Król Polski, Wielki Książę Finlandzki itd. itd. itd.

Stosownie do art. 2. organizacyi rady stanu Królestwa Polskiego z dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 r., na przedstawienie Namiestnika Naszego w Królestwie, Jego ces. Wysokości Wielkiego Księcia Konstantego Mikołajewicza, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy członka Hrubieszowskiej rady powiatowej Franciszka *Węgleńskiego* członkiem stałym rady stanu Królestwa.

Dan w Rydze, dnia 12. (24.) lipca 1862 r.

(Podp.) *Alexander.*

Z Bożej łaski My Alexander II., Cesarz i samowładzca Wszecz Rosyi, Król Polski, Wielki Książę Finlandzki itd. itd. itd.

Stosownie do art. 2. organizacyi rady stanu Królestwa Polskiego z dnia 24. maja (5. czerwca) 1861 roku, na przedstawienie Namiestnika Naszego w Królestwie, Jego ces. Wysokości Wielkiego Księcia Konstantego Mikołajewicza, postanowiliśmy mianować i niniejszem mianujemy: wybranego kandydata na członka Pułtuskiej rady powiatowej *Alexandra Kurca* i członka warszawskiej rady miejskiej *Matiasa Rosena*, czasowymi na rok 1862 członkami rady stanu Królestwa.

Dan w Rydze, dnia 12. (24.) lipca 1862 r.

(Podp.) *Alexander.*

Księstwa Naddunajskie.

Bukareszt, 24. lipca. (Agitacya w obec sądu.) Podczas gdy lewa strona izby wraz z stronnikami swymi usiłuje włóścian, którzy się 24.